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Toukokuiset terveiset 
TOAS Hippoksen työmaalta!

Hipposta rakennetaan 
yhteispelillä
Allianssilla toteutettavan Hippoksen 
rakentaminen alkoi keväällä 2021 ton-
tilla olevan Hippos-talon purkamisella. 
Rakennustyöt aloitettiin vuonna 2022. 
Hippos ei kuitenkaan ole vain rakennus-
hanke: opiskelijakylä luodaan yhdessä 
opiskelijoiden, korkeakoulujen ja palve-
luntarjoajien kanssa.

Hippoksen projektiallianssiin kuuluvat 
TOASin lisäksi Hartela Länsi-Suomi 
Oy, Arkkitehtitoimisto Helamaa & 
Heiskanen Oy, Granlund Tampere Oy, 
A-Insinöörit Rakennuttaminen Oy ja 
A-Insinöörit Suunnittelu Oy ja allianssi-
konsulttina toimii Vison Oy.

Pinta-alaltaan 2,1 hehtaarin alueelle 
kaavoitettu kerrosala on yhteensä noin 
35 000 kerrosneliömetriä, josta noin 29 
000 neliömetriä on asuntorakentamista 
ja loput liiketilaa. 

Mitä kaikkea Hippokselle tulee?
Yhteistilat, viihtyisät pihat, kulkureitit, 
palvelut ja harrastustilat luovat kohtaa-
mispisteitä ja alustaa yhteisöllisyydelle. 
Hippokselle on suunnitteilla mm. päi-
vittäistavarakauppa, päiväkoti, ravintola, 
kahvila, pesula-lounge ja avoimia työs-
kentelytiloja.

TOAS Hippokseen on rakenteilla ko-
konaan uusi asumismuoto, niin kutsuttu 
yhteisöyksiö. Yhteisöyksiöt ovat pieniä 
yksiöitä (n. 20 m2), jotka ovat osa neljän, 
kuuden tai yhdeksän asunnon ryhmää. 
Jokaisessa yksiössä on oma keittiö ja 
kylpyhuone, mutta asukkailla on mah-
dollisuus viettää aikaa myös asuntojen 
yhteisessä olohuoneessa. Hippokseen 
rakennetaan yhteensä 130 yhteisöyksiötä.

Ajatus uudentyyppisestä asumismuo-
dosta syntyi, kun TOAS kysyi opiskeli-
joiden toiveita Hippoksen suunnittelu-
vaiheessa. Yhteisöyksiöt tarjoavat opis-
kelijoille paljon kaivattua omaa rauhaa, 
mutta samalla ne mahdollistavat myös 
nuorille tärkeää yhteisöllisyyttä. Vuokra-
taso tulee olemaan niissä matalampi kuin 
tavallisissa yksiöissä.

Kiitokset TOASin projektipäälliköille 
Noora Mäkinen ja Jari Mustajärvelle 
mainiosta hankeen esittelystä!



5

Puheenjohtajan palsta

Kesä on ollut aurinkoinen ja 
lämmin. Hellepäiviä on ollut 
historiallisen paljon; heinäkuun 

loppuun mennessä jo 50 kappaletta. Toi-
veissani olisi silti aurinkoa ja lämpöä vielä 
lisää pitkälle syksyyn, jolloin se kaikista 
pisin vuodenaikamme ei ehkä tuntuisi 
niin kovin synkältä. 

Mahtavasta säästä päästiin nauttimaan 
myös Tampereella RKL:n KUPE-päivillä. 
Omalla kohdallani kyseessä olivat ensim-
mäiset päivät laatuaan. Meillä oli kaksi 
päivää niin mukavaa ohjelmaa ympäri 
Suomen koostuvan joukkomme kanssa, 
että tuskin jäävät minulla nämä päivät 
viimeisiksi. Taidettiin päästä Milavidassa 
musiikkivideollekin, ainakin melkein. 
Lämmin suositus siis teille kaikille KU-
PE-päiviin liittyen. Päivistä lisää lehden 
sivulla 12. 

Tällä porukalla Hiedanrannasta siir-
tyessämme, hämmästelimme pihlajien 
marjojen määrää, joka oli silmiinpis-
tävän runsas. Sittemmin pitkin pitäjää 
liikkuessani, havainto on vahvistunut. 
Josko runsas marjamäärä nyt sitten tietäisi 
helpotusta tulevan talven lumitöihin. 
Eikös vanha viisaus ole, ettei pihlaja kahta 
kuormaa kanna, tai jotain sinne päin.

Syksyn mittaan on taas tiedossa tapah-
tumarintamalla aktivoitumista; varaathan 
kalenteriisi paikat syyskokoukselle sekä 
PIRA-päivälle. Myös kuukausitapahtu-
mia on luvassa. Niiden suhteen koitetaan 
hallituksessa keksiä uusiakin juttuja ja 
otamme mieluusti vastaan myös jäsenis-
tön ideoita.  

Päivätyössäni on ollut havaittavissa 
selkeitä piristymisenmerkkejä kiinteis-
tömarkkinassa; isännöitsijäntodistuksia 
myyntiä varten on saanut urakoida ke-
säloman jälkeen päivittäin. Toivottavasti 
nyt vihdoin alkaisi asuntokauppa kun-
nolla vilkastua, kuluttajien usko tulevaan 
parantua ja saataisiin myös uudistuotanto 
kunnolla käyntiin. Kohti valoisampia 
aikoja siis, vaikka kovin on jo tunnelmal-
lisen pimeää iltaisin.

Lempeitä syysilmoja

Sanna-Kaisa Pylvänäinen



6 7

Marraskuunkuun jäsenlehden postitus 
ja seniorikokoontuminen yhdistyksen 
toimistolla, 6. marraskuuta klo 12:00. 
Lisätiedot: Olli Kivimäki 0400 910 244.

Lisätiedot tapahtumista löytyy TRY ry 
Nuorten Kerhon Facebook-sivuilta.

Mainio ohjelma - Lue lisää ja ilmoittaudu 
mukaan! pira.fi -sivustolta 

Tulevia tapahtumia...

NUORTEN KERHO 

PIRA-PÄIVÄ 5.11.
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Tampereen Rakennusmestarit ja – insinöörit AMK ry

SYYSKOKOUS 2024
28. lokakuuta kello 18:00

Ravinto Selma, Koskisali, Tuomiokirkonkatu 22, Tampere

PIDÄTHÄN YHTEYSTIETOSI 
AJAN TASALLA

Muistathan pitää puhelinnumerosi ja
sähköpostiosoitteesi ajan tasalla. 
Jäsenet pääsevät päivittämään 
puhelinnumeron itse RKL:n 

ekstranetissä, sähköpostiosoitteen 
pyydämme ilmoittamaan 

jasenpalvelu@rkl.fi. 
Sähköpostiosoitteet tarvitaan esimer-

kiksi sähköistä laskutusta varten.

Ilmoittautumiset tarjoilun järjestämisen vuoksi torstaihin 24. lokakuuta 
mennessä Aarnille 040 500 7122 tai aarni.saviaho@try.fi 

TYÖJÄRJESTYS 

1.  Kokouksen avaus 
2.  Valitaan yhdistyksen jäsenistä kokouksen puheenjohtaja ja sihteeri 
 sekä valitaan kaksi pöytäkirjantarkastajaa ja ääntenlaskijat. 
3.  Kokouksen laillisuuden ja päätösvaltaisuuden toteaminen 
4.  Työjärjestyksen hyväksyminen 
5.  Vahvistetaan yhdistyksen toimintasuunnitelma, tulo- ja menoarvio, 
 jäsen- ja kannatusjäsenmaksujen sekä liittymismaksujen suuruus ja 
 ajankohta vuodelle 2025 
6.  Päätetään hallituksen jäsenten lukumäärä 
7.  Valitaan hallituksen puheenjohtaja 
8.  Valitaan erovuoroisten tilalle hallituksen varsinaiset jäsenet ja varajäsenet 
9.  Tilintarkastajien palkkion määrääminen vuodelle 2025 
10. Valitaan tilintarkastaja ja varatilintarkastaja tai toiminnantarkastaja ja 
 varatoiminnantarkastaja. Tilintarkastajien/Toiminnantarkastajien 
 toimikausi päättyy vaalia seuraavan tilikauden päättyessä 
11. Valitaan yhdistyksen edustajat (9) RKL:n Lännen alueen kokouksiin 
 vuodelle 2025 
12. Valitaan yhdistyksen edustajat (9) RKL:n liittokokoukseen 
 16.-17. marraskuuta Vaasaan 
13. Käsitellään Rakennusmestarit ja -insinöörit AMK RKL ry:n ja 
 Alueen käsiteltäviksi esittämät asiat, jotka on mainittu kokouskutsussa. 
14. Muut kokouskutsussa mainitut asiat
15. Kokouksen päättäminen
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TOIMINTA   Toimintavuonna yhdistys täyttää 129 vuotta. Toiminnan tarkoituksena 
on tukea jäsenistön kilpailukykyisen ja korkean ammattitaidon sekä arvostuksen säi-
lymistä, jäsenten ja rakennusalan rakennusmestari- ja insinööriopiskelijoiden osallistu-
mista yhdistyksen toimintaan ja uudistamistyöhön. Yhdistys on ammatillisaatteellinen 
henkilöjärjestö. Yhdistys kehittää rakennusalan koulutuksen saaneiden yhteistyötä ja 
edesauttaa rakennusalan järjestöjen yhteistyötoimintaa. Yhdistys antaa taloudellista ja 
toiminnallista tukea jäsenten, alajaostojen ja AMK-opiskelijoiden toiminnan aktivoimi-
seksi yhteistyössä RKL:n kanssa. Jäsenten ammattitaitoa täydennetään ja parannetaan 
rakennusalaan liittyvillä koulutustilaisuuksilla.
HALLINTO JA TALOUS   Yhdistyksen varsinaiset kokoukset pidetään sääntöjen mää-
räämällä tavalla. Hallitus kokoontuu toimintavuoden aikana noin 10 kertaa. Hallitus 
nimeää avuksensa asioita valmistelemaan toimihenkilöt, valiokunnat, toimikunnat ja 
työryhmät. Hallitus nimeää edustajat sekä yhdyshenkilöt RKL:n ja Pirkanmaan Rakenta-
jat PIRA ry:n sekä muiden yhteistyötahojen toimikuntiin ja työryhmiin sekä ehdokkaat 
Tamrala Oy:n ja Kiinteistö Oy Kittikolon hallituksiin sekä edustajat yhtiökokouksiin, 
joiden osakkeita yhdistys omistaa. Toimintavuoden aikana käytännön yhdistysasioista 
vastaa toiminnanjohtaja yhdistyksen hallituksen ohjauksessa. Vuoden 2025 talousarvio 
perustuu vuosikokouksen päättämään jäsenmaksun suuruuteen. Hallitus ehdottaa 30 
euron jäsenmaksua sekä 40 euron vapaaehtoista kannatusjäsenmaksua. RKL:ään kuu-
luvien jäsenten jäsenmaksut kerätään RKL:n hoitaman jäsenmaksuperinnän kautta ja 
muiden jäsenien jäsenmaksut laskutetaan maaliskuussa. Kannatusjäsenten jäsenmak-
sulaskut postitetaan syyskaudella yhdistyksen lehden mukana. Toimintavuoden aikana 
pyritään myymään As Oy Postikeskuksen liiketilat.
JÄSENISTÖ JA JÄSENEDUT   Jäsenasioita hoitaa jäsenasiaintoimikunta. Jäsenhankin-
taa tehostetaan rakennusalalla toimiviin henkilöihin. Jäsenistöä aktivoidaan osallistumaan 
yhdistystoimintaan tiedottamalla erityisesti yksittäisen jäsenen vaikutusmahdollisuuksista 
yhdistyksessä. Rakennustekniikan opiskelijoille järjestetään tilaisuuksia, joissa heitä 
aktivoidaan osallistumaan yhdistyksen toimintaan, jolloin he ovat yhdistyksen nuor-
jäseniä. Nuorjäseniltä ei peritä yhdistyksen jäsenmaksua. Jäsentapahtumia järjestetään 
kuudesta kahdeksaan kertaan, tutustumiskäynteinä rakennustyömaille ja alan tavaran-
toimittajien toimitiloihin. Yhdistys vuokraa lomamaja Kittikoloa Levillä jäsenistölleen 
jäsenetuhinnoin. Vuokrattavana olevat ajat ilmoitetaan try.fi sivuilla. Alajaostoilla on 
mahdollisuus anoa Kittikolo viikkoja käyttöönsä. Jäsenistölle postitetaan Tampereen 
Rakennusmestari-lehti vähintään 4 kertaa vuoden aikana. TRY ylläpitää yhdistyksen 
omaa jäsenrekisteriä. RKL:n tarjoamat jäsenedut ovat voimassa kaikille keskusliittoon 
kuuluville jäsenille. Jäsenedut ovat lueteltu keskusliiton sivuilla www.rkl.fi. 

Tampereen Rakennusmestarit ja -insinöörit AMK ry 
– Suomen vanhin Rakennusmestariyhdistys

Toimintasuunnitelma vuodelle 2025
Hallituksen esitys 9.9.2024 

AMMATTIASIAT   Työttömyysturva- ja työsuhdeasioissa jäsenistöä ohjataan kääntymään 
omien työmarkkinajärjestöjensä puoleen. Yhdistys seuraa aktiivisesti RKL:n toimesta kes-
kitetysti valmisteltavia ja kehiteltäviä rakennusmestarien ja – insinöörien toimenkuvaan 
vaikuttavia asioita, kuten eri ammattiryhmien pätevyydentoteamismenettelyä.  
KOULUTUS JA KURSSITOIMINTA   Yhdistys osallistuu aktiivisesti alueella järjestettä-
vän rakennusalan kurssi- ja täydennyskoulutuksen suunnitteluun. Koulutusta valmistellaan 
yhteistyössä RKL:n ja eri koulutuslaitosten kanssa. Toimintavuoden aikana jäsenistölle 
tarjotaan koulutustilaisuuksia RKL:n koulutusohjelman mukaisesti. Koulutustilaisuuksien 
aiheet päätetään esiin tulevien tarpeiden ja taloudellisten toimintaedellytysten sallimissa 
puitteissa.  
TIEDOTUS JA JULKAISUTOIMINTA  Yhdistyksen tiedotustoiminta jäsenistölle 
hoidetaan TRY:n kotisivujen, TRY:n Facebook-palvelun sekä Tampereen Rakennusmestari 
-lehden välityksellä. Lisäksi tiedotuksessa käytetään sähköpostiviestintää sekä Rakennus-
lehden RKL-palstaa. 
HUOMIONOSOITUKSET JA STIPENDIT   Yhdistys myöntää ansioituneille jäse-
nilleen ansiomerkkejä ja muita huomionosoituksia. Jäsenistön merkkipäivät huomioi-
daan hallituksen päätösten mukaisesti. Hallitus voi anomuksesta harkintansa mukaan 
myöntää ansioituneille ja aktiivisille jäsenille matka-, koulutus- tai muunlaisia stipendejä 
ja avustuksia. Yhdistys jakaa Aarre M. Mattisen säätiön apurahoja ja stipendejä säätiön 
ohjeistuksen mukaan. Yhdistyksen jäsenille anotaan liiton huomionosoituksia. Liittoon 
osoitetut stipendi- ja avustushakemukset käsittelee hallitus.  
HARRASTUSTOIMINTA  Yhdistyksen harrastustoiminta toteutetaan alajaostojen 
monipuolisen ja aktiivisen toiminnan kautta. Alajaostot järjestävät harrastustoimintaa 
ja tapahtumia omien toimintasuunnitelmiensa mukaisesti, jotka julkaistaan yhdistyksen 
kotisivuilla. Yhdistys tukee taloudellisen tilanteen mukaan alajaostojen harrastustoimin-
taa, toivoen jäseniltä aktiivista osallistumista varsinaiseen sekä alajaostojen omaehtoista 
varainhankintaa. 
Nuortenkerho Tarjoaa vapaa-ajan tapahtumia nuorille alan ammattilaisille. 
Tanssiryhmä Bygarit järjestää kansantanssiharjoituksia Ahjolan tiloissa. 
Rakentajain Kerho järjestää moninaisia tapahtumia rakennusalan eri sidosryhmille. 
Taidekerho kokoontuu Ahjolan tiloissa. 
Seniorimestarit kokoavat toimintaansa eläkkeellä olevat yhdistyksen jäsenet. Järjestää 
RKL senioreiden kanssa mahdollisuuksien mukaan matkoja ja senioritoimintaa. 
Golfkerho järjestää pelikautena kuukausikilpailuja sekä osallistuu RKL:n mestaruus-
kisoihin. Lisäksi kerho järjestää ja osallistuu mahdollisiin kutsu- ja haastekisoihin eri 
yhdistysten kanssa. 
Rakennusmestarikeilaajat toimivat oman itsenäisen Keilaseura RKM Tampere ry 
puitteissa ja järjestävät jäsenten- sekä eri yhdistysten välisiä keilakilpailuja. Viikoittaiset 
harjoitusvuorot ovat Kaupin keilahallilla. Tapahtumista saa lisätietoa keilaajien kotisivuilta. 
YHTEISTYÖ   Yhdistys on mukana Pirkanmaan Rakentajat PIRA ry:ssä, joka on Pir-
kanmaan talousalueen keskeisten rakennusalan järjestöjen yhteistoimintaelin. 

Hallitus
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Risteilyreitti oli Düs-
seldorf, Amsterdam, 
Hoorn,  Rotterdam, 

Bryssel, Antwerpen, Nijmegen, 
Düsseldorf. Risteilimme muka-
vasti ensimmäisen luokan Ms 
Viva One -laivalla Euroopan 
valtaväylän Reinin ja sen suis-
toalueen idyllisissä maisemissa. 
Ms Viva One on 135 metriä pit-
kä ensimmäisen luokan jokilai-
va, joka on valmistunut talvella 
2022. Matkustajia laivaan mah-
tuu enimmillään 176. Laivalla 
on kolme majoituskantta. Ylimpänä on 

osittain katettu aurinkokansi lepotuolei-
neen ja loungeineen. sekä pieni allas.

Viitaten matkan aikana vierailemis-
samme kiltarakennuksissa sekä kirkoissa 
näimme niissä olevia reliefejä, joissa 
rakennusalan ammattikunnat olivat nä-
kyvästi edustettuna jo vuosisatojen ajan.

Matkalla tuli selväksi, jotta paras sijoi-
tus ammattiin nuorille valmistuville ja jo 
työssä oleville rakennusalan mestareille ja 
insinööreille on liittyä Rakennusmestarit 
ja -insinöörit AMK RKL ry jäseniksi, 
koska tulevaisuus ja työn arvostus tu-

levat siinä parhai-
ten esille. Jäsenenä 
sinulla on myös 
mahdollisuus hakea 
Säätiön mainioita 
stipendimatkoja.

Rakennusmesta-
rien Säätiön tehtävä-
nä on rakennusmes-
tarien ammattitai-
don kehittäminen, 

Rakennusmestarien Säätiö kulttuuristipendi-
matka Reinin risteily 30.7 – 6.8.2024

avustaminen ja tukeminen. Rakennusmestarien Säätiö 
myöntää apurahoja, avustuksia, stipendejä ja pal-
kintoja. Matka oli tosi mielenkiintoinen jossa tapasi 
eri puolelta Suomea olevia mestareita ja oli helppoa 
keskustella rakennusalan asioista ja nähtävyyksistä 
ammattiveljien kanssa. Stipendinsaajia lähti matkaan 
24 henkilöä. Matkaisäntänä toimii Säätiön hallituksen 
puheenjohtaja Ari Autio ja matkatoimisto Olympian 
risteilyllä matkanjohtajana Minna Ojala. Heille suuret 
kiitokset hyvin järjestetystä kulttuuristipendimatkas-
ta, josta jäi pysyvä muisto ”elämäni kuvakirjaan”.

Seppo Savela
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RKL:n valtakunnalliset Kulttuu-
ri- ja perinnepäivät saatiin viet-
tää Tampereella nätin aurinkoi-

sessa kesäsäässä. Aiemmin KUPE-päivät 
on järjestetty Helsingissä, Kuopiossa, 
Turussa ja nyt sitten oli Tampereen vuo-
ro. Osanottajia oli mukavasti ympäri 
Suomen, noin 45.

Rakennusmestarien Säätiön myön-
tämällä avustuksella tämänkin tapah-
tuman omakustannusosuus saatiin 
pidettyä varsin kohtuullisella tasolla.

Ohjelma käynnistyi tiistaina Hotelli 
Scandic Koskipuiston edestä bussimat-
kalla kohti Hiedanrantaa. Matkalla 
kuultiin Matti Höyssän ansiokas esitys 
Rantatunnelin ja Ratikan rakentami-
seen liittyneistä päätöksenteon kie-
muroista sekä muutenkin Tampereen 
liikenneratkaisuista.

Hiedanrannassa meille oli varattu 
vanhassa tehdaskiinteistössä juuri 
käyttöön otettu Verstas -tapahtumatila. 
Osanottajille tarjottiin Tamperelaisit-
tain mustamakkaralounas. Kyllähän 
Tapolan tuotteet näyttivät maistuvan 
tosi hyvin.

Hiedanrannan historia- ja kehitys-
vaiheita esitteli Hiedanrannan Kehitys 
Oy:n vastuullisuus- ja kehitysjohtaja 
Reijo Väliharju. Hiedanrannan Kehi-
tys Oy:n hyvinkin poikkeuksellisesta 
toimintamallista sekä uuden kaupun-
ginosan kehitystavoitteista lisätietoa 
löytyy yhtiön verkkosivuilta (https://
hiedanranta.fi)

Reijon esityksen jälkeen tehtiin pieni 
kävelykierros alueella. Reijo jatkoi ratik-
kareittien ja alueen muun rakentamisen 
esittelyä vielä bussikierroksella Niemen-
rannan ja Lentävänniemen alueilla.

Seuraava kohde oli Museo Milavida. 
Siellä nautittiin maittavat britakakku-
kahvit sekä kuultiin kattava esittely 
Näsilinna -kiinteistön ja museon 
toiminnoista sekä myös Nottbeckien 
suvun elämänvaiheista Tampereella. 
Museon tiloissa naisväkeä kiinnosti eri-
tyisesti Muodin huipulla -näyttelyosuus 
ja miksei myös Nottbeckit-Tampereen 
kosmopoliitit -näyttely. Kovin hiljai-
sena katseltiin filmiesitys Näsilinnan 
traagisista tapahtumista 1918 vuodelta.

Bussikyyti päättyi hotellille, josta 
pienen majoittautumistauon jälkeen 
jatkettiin jalkaisin Laukontorin sata-
maan. Viikinsaareen suuntautuvalla 
laivamatkalla Sirkkolan Risto kertoili 
Hatanpään, Härmälän ja Pyynikin 
kohteista sekä Viikinsaaresta historia- ja 
muita oleellisia tietoja.

Viikinsaaren vanhassa, mutta tosi 
hienossa ravintolamiljöössä nautittiin 
erinomaisen maittava illallinen. Yleisen 
seurustelun lomassa Risto piti osanot-
tajille laivamatkalla kuultuun esityk-
seen perustuvan tietokilpailun. Hyvin 
oli kuunneltu, kun pari pöytäkuntaa 
nappasi täydet pisteet. Laivalla, lähes 
peilityynellä Pyhäjärvellä palkinto-
kuoharit maistuivat mukavan iloisissa 
tunnelmissa.

Keskiviikkona tapahtumaa jatkettiin 
Finlaysonin alueella Työväenmuseo 
Werstaan auditoriossa perinteisellä 
KUPE -kokouksella. Puheenjohtajat 
Timo Nieminen ja Matti Antikainen 
kertoivat RKL:n KUPE-toimikunnan 
kuulumiset ja vuoden keskeisimmät 
tehtävät. Anna-Riitta Kallinen kertoi 
jäsenyhdistyksille järjestetystä KU-
PE-kyselystä ja sen tuloksista. Asian tii-
moilta on tarkoitus järjestää vielä Teams 
-tapahtuma. Kuultiin ja keskusteltiin 
myös eri paikallisyhdistysten KUPE 
toiminnoista.

KUPE -päivät Tampereella 
13.-14.8.2024

Kokouksen jälkeen tehtiin opastetut 
kierrokset Höyrykonemuseossa sekä 
Rakentaja -näyttelyssä.

Varsin onnistuneet KUPE-päivät 
päätettiin yhteiseen lounaaseen Pani-
moravintola Plevnassa.

Huhuja on kuulunut, että ainakin 
Jyväskylä ja Oulu ovat kiinnostuneet 
seuraavien KUPE-päivien järjestämi-
sestä. Jäädään odottelemaan kutsua…

Raimo Puranen
RKL:n KUPE-toimikunnan jäsen
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TRY SENIORIMESTARIT

Jokainen yhdistyksemme 55 vuotta 
täyttänyt tai eläkkeelle jäänyt jäsen 
on seniorimestari.

Näin sanotaan senioreiden toimikun-
nan säännöissä.

Senioreiden toiminta vuoteen 2020 
asti oli suhteellisen aktiivista vuosikym-
meniä. Korona pandemia lopetti toimin-
nan ja sen jälkeen toiminta ei ole elpynyt 
yrityksistä huolimatta.

Aikaisempia toimintoja meillä on 
ollut kuukausittain tapahtuneet ko-
koontumiset. Niissä on ollut mm. eri-
laisten yhdistysten edustajia kertomassa 
toiminnastaan, joissa on saatu ohjeita 
henkilökohtaisen terveyden edistämises-
tä, elämän laadun parantamisesta, unoh-
tamatta alamme kehitystä. Tampereen 
kaupungin edustaja on käynyt kertomassa 
toiminnastaan ja viihtyvyyden parantami-
sesta asukkailleen. On kerrottu erilaisista 
harrastuksista, joilla seniorit voivat akti-
voittaa omaa päivittäisohjelmaansa.

Pari kertaa vuodessa on tehty pieneh-
köjä opastettuja retkiä ja käyty kesäteat-
tereissa lähialueilla. Tampereella ja sen 
ympäristössä riittää paljon mielenkiin-

toisia tutustumiskohteita toteutettavaksi. 
Kun lähiympäristö on koluttu, voidaan 
jatkaa matkaa kauemmaksi eri kaupun-
kien tutustumiskohteisiin. Suomi on 
täynnä tapahtumia, joita voitaisiin ottaa 
kohteeksi Savonlinnan oopperajuhlista 
Sonkajärven eukonkantokisoihin.

Mikäli matkakohteita laajennettaisiin 
rajojemme ulkopuolelle, riittää näkemistä 
naapurimaissa Virossa, Ruotsissa ja Nor-
jassa. Joskus on käyty Teneriffallakin. 
Matkatoimiston avustuksella asiat hoitui-
vat ja perillä oli suomalainen arkkitehti/
rakennusmestari pariskunta opastamassa 
paikalliseen rakennustoimintaan.

Matkatoimistot mielellään myös rää-
tälöisivät meille matkoja, kun saadaan 
tarpeeksi porukkaa kokoon.

Aikaisemmin kokoonnuttiin kerran 
kuukaudessa syyskuusta toukokuulle.

Nyt kokoontuminen on lehden posti-
tuksen yhteydessä. Laittakaa kalenteriin 
seuraava lehden postituspäivä ja tulkaa 
yhdistyksen toimistolle suunnittelemaan 
senioritoiminnan elvyttämistä lehden 
postituksen yhteydessä. Valitaan samalla 
senioritoimikunta miettimään yhteisiä 

asioitamme ja valitaan Tampereen yhdis-
tyksen senioritoiminnan vetäjä.

RKL Seniori toimikuntaan kuuluu 
jokaisesta alueesta 1 edustaja ja se toimii 
RKL:n yhteydessä. Toimikunta suunnit-
telee itse toimintansa ja laatia budjetin 
sekä seuraa sen toteutumista. Toimikunta 
kokoontuu tammikuussa Helsingissä, 
kesäretken yhteydessä, Pajulahden kun-
totapahtumassa sekä RKL:n liittoko-
kouksen yhteydessä. Vuosikokouksessa 
valitaan RKL seniorien puheenjohtaja ja 
toimikunta.

RKL:n senioreilla on vuosittain vakiin-
tuneen käytännön mukainen kesäretki eri 

kaupungeissa, jonka järjestäjä sovitaan 
edellisenä vuotena. Kesän 2025 retki on 
Kokkolassa. Pajulahden kuntotapahtuma 
järjestetään vuosittain syys- lokakuun 
vaihteessa. 

RKL ja säätiö on myöntänyt avustusta 
em. tapahtumiin, joten ne ovat jäsenille 
hyvin edullisia. Jäsenet, jotka eivät ole 
aikaisemmin osallistuneet RKL:n senio-
ritapahtumiin ovat etuoikeutettuja.

Suosittelen lämpimästi Senioritoimintaan 
osallistumista!

Olli Kivimäki

TRY ry Nuorten Kerho 

Valmistumisen jälkeen ilmenevään aktiivisuuden nälkään pyrkii vastaamaan TRY 
Nuorten kerho. Nuorten kerho on perustettu lähtökohtaisesti jo ammattiin 
valmistuneiden nuorten alle 35-vuotiaiden ammattilaisten tarpeisiin, mutta 

järjestettyihin tapahtumiin on aina otettu mahdollisuuksien mukaan myös opiskelijoita 
verkostoitumisen mahdollistamiseksi. Aiemmin järjestettyjä tapahtumia voi katsoa 
Facebookista sivulta, TRY ry Nuorten kerho. Ota sivu seurantaan niin pysyt perillä 
tulevista tapahtumista. Nuorten kerhon toimintaan toivotaan lisää jäseniä, joten ole 
yhteydessä, jos intoa riittäisi mahdollisesti myös tapahtumien ideointiin/järjestämiseen.

Ossi Nieminen
nieminen.ossi@gmail.com
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opiskelijoiden toilai-
luihin. ”Talonraken-
nustekniikan opetus 
on ajettu kannattamat-
tomana alas!” on ollut 
lentävä lauseesi. Pahi-
ten olen nähnyt sinut 
suuttuneena, kun eräs 
hajamielinen kollegasi 
oli syönyt evääsi jääkaa-

pista. Olet ollut mukana myös kasvattamassa 
jälkeesi uutta opettajasukupolvea. Moni 
meistä on ollut opiskelijana kursseillasi tai 
olet opastanut muuten nuorempiasi.

Työurasi sai noin 10 vuotta sitten kum-
masti uutta virtaa, kun TAMKissa päätettiin 
käynnistää uudelleen rakennusarkkitehtikou-
lutus. Olit kantavana voimana lobbaamassa 
uutta koulutusta ja innolla suunnittelemassa 
uutta opetussuunnitelmaa. Myös opettamassa 
olit uusia ryhmiä. Siitä koulutuksesta on 
muodostunut erittäin laadukas ja vetovoi-
mainen. Työsi jää siis elämään.

Nyt elämässäsi puhaltaa uudet tuulet. On 
aika siirtyä täysinpalvelleena reserviin. Nyt on 
aikaa lapsenlapsille ja harrastuksille: puutyöt, 
asuntovaunumatkailu ja valokuvaus. Konee-
seesi on vaihdettu pallonivelet, ajoitusta sää-
detty ja muistetaan lisätä välillä Ad Blueta. Ja 
muistetaan, että vanhaa dieseliä ei saa käyttää 
liian kovilla kierroksilla. Toivotamme sinulle 
terveitä ja antoisia eläkepäiviä!

Osaamispäällikkö Hannu Kaurasen 
kiitospuhe eläkekahveilla 28.8.2024

TAMKin pitkäaikainen talonrakennus- 
tekniikan lehtori Pekka Väisälä 

eläkkeelle 1.9.2024 alkaen 

Hyvä Pekka,

Teit nyt vielä yhden jäy-
nän meille, kun pyysit 
työtodistusta tehtäväku-
vauksella ja arvioinnilla, 
niin siitä tuli melkoinen 
tenkkapoo. Mistä vuo-
desta ja organisaatiosta 
alkaen? Arviointisi on 
helppo tehdä, mutta sisältökuvaus? Olet kui-
tenkin aloittanut sivutoimisena jo 80-luvulla. 
Henkilöstöpalveluiden ja itsesi avustuksella 
semmoinen saatiin kuitenkin aikaiseksi.

Opettajana olet ollut erittäin ammatti-
taitoinen. Talonrakennustekniikan lehtorin 
tehtävä on syventynyt korjausrakentamiseen 
ja rakennusfysiikkaan. Substanssiosaamistasi 
olet pitänyt yllä omaa konsulttitoimintaa 
harjoittamalla, verkostoitumalla ja alan 
seminaareihin osallistumalla. Kruununja-
lokivinäsi on ollut nämä kuntotutkimus ja 
korjaus projektikurssit, joita nyt nuoremmat 
kollegasi vievät eteenpäin. Pedagogisesti olet 
ollut edistyksellinen ja linjausten mukaisesti 
antanut opiskelijoille vastuuta omasta oppi-
misestaan. Opiskelijat eivät ole aina olleet 
tähän kuitenkaan valmiita. Olet aina ollut 
valmis vastuutehtäviin, kun on tarvittu tekijää 
esim. aikuis-, monimuoto- tai YAMK-ryh-
män vetovastuuseen.

Työyhteisössä olet ollut aktiivinen, kan-
taaottava ja pidetty jäsen. Välillä pohjalainen 
veresi kiehahtaa. Milloin TAMKin hallin-
toon, koulutuspolitiikkaan, esimieheen tai 

TRY:N HALLITUS JA YHTEYSHENKILÖT:
Sanna-Kaisa Pylvänäinen  044–318 7555 sanna-kaisa.pylvanainen@capolino.fi
Olli Kivimäki  0400–910 244  o.kivimaki@gmail.com
Jarmo Kumpuvaara  040–483 4331  jarmo.kumpuvaara@sara.fi
Ossi Nieminen 045-672 3220 nieminen.ossi@gmail.com
Risto Sirkkola  0400–607 504  risto.sirkkola@gmail.com
Kirsi Visakoivu  040–512 9290 kirsi.visakoivu@capolino.fi
Juho Ylikärppä  050–464 2612  Ylijuho@outlook.com

Varajäsenet:
Anssi Ekmark  044–308 9684  anssi.ekmark@gmail.com
Antti Karjanlahti  040-566 0828 antti_karjanlahti@hotmail.com
Antti Lehtinen  040–849 3173  antti.lehtinen3@saunalahti.fi
Taneli Salminen 040-650 9116 taneli.salminen@renta.fi
Toiminnanjohtaja
Aarni Saviaho  040–500 7122  aarni.saviaho@try.fi

Alajaostojen yhteyshenkilöt:
Taidekerho, Reino Hyppönen  0400–236 461 reino.hypponen@gmail.com
Opiskelijat, Juho Ylikärppä  050–464 2612 Ylijuho@outlook.com
Bygarit, Eero Virtanen  040–867 4993  eakv.lintuv@gmail.com
Rakentajain kerho, Aarni Saviaho  040–500 7122 aarni.saviaho@kolumbus.fi
Rkm-keilaajat, Pekka Aaltojärvi  0400–614 236  peaaltojarvi@gmail.com
Golfkerho, Anssi Ekmark  044–308 9684  anssi.ekmark@gmail.com
Seniorimestarit, Olli Kivimäki  0400–910 244  o.kivimaki@gmail.com

Yhdistyksen toimisto
Tuomiokirkonkatu 17 A 4, 33100 Tampere

VAPAITA VIIKKOJA 2024

40 28. syys 5. loka

41 5. loka 12. loka

42 12. loka 19. loka

50 7. joulu 14. joulu

VAPAITA VIIKKOJA 2025
19 3. touko 10. touko

20 10. touko 17. touko

21 17. touko 24. touko

MUITA VAPAITA VIIKKOJA: 29,30,31,39,40...

Vaihtopäivä lauantai.

Kysy edullisia jäsenviikkoja! 
aarni.saviaho@try.fi
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AVAA TIETOPAKKI JA HYÖDYNNÄ AMMATTILAISTEN MATERIAALIT

RKL:n jäsensivuille on avattu rakennusmestarien ja -insinöörien oma aineistopankki Tietopakki. 
Jäsenet sekä opiskelijajäsenet pääsevät käyttämään sitä jäsentunnuksillaan. Tietopakista löytyy kou-
lutuksia, digitaalinen Rakentajain kalenteri, Mestarin taulukot ja esimerkiksi kurssien tallenteita. 
Kurkista sisään!

RKL SAI UUDEN OPISKELIJAKOORDINAATTORIN

Syksy toi TAMKiin 220 uutta rakennusalan 
opiskel i joita,  joista muodostett i in nel jä 
insinööriryhmää, ja yhdet rakennusarkkitehti – ja 
rakennusmestariryhmät.

RKLn toimintaa esitteli ansiokkaasti 
Eetu ”The Antura” Paasikivi.

Riku Pitkänen on RKL:n uusi opiskelijakoordi-
naattori. Hän on 26-vuotias tuore rakennusinsinööri 
TAMK:ista.

Olen pohjoisesta kotoisin ja pitkän matkan Suomen 
karttaa valunut alaspäin, ensin Tampereelle ja nyt 
Pasilaan, oululaislähtöinen Riku kertoo.

Hän on toiminut koko opintojensa ajan eri opiske-
lijaedustustehtävissä. Rikulla on osaamista niin opis-
kelijakunnista, -järjestöistä kuin -kerhoistakin. Hän 
on järjestänyt useita opiskelijatapahtumia ja hoitanut 
jäsen- ja varainhankintaa.

Kaiken otin irti opinnoistani, joten ottakaa tekin, kannustaa Riku opiskelijoita.

Uudessa tehtävässään Riku haluaa tuoda RKL:n näkyvämmäksi opiskelijoille sekä päästä tapaamaan 
opiskelijoita kasvotusten. Riku ottaa myös haltuun RKL:n opiskelijoiden somekanavat.

Ota yhteyttä minuun niin pienissä kuin suurissakin asioissa. Nähdään tapahtumissa!

Riku Pitkänen
045 788 45 357
riku.pitkanen@rkl.fi

Rakennustekniikan ja rakennus-
mestareiden tutkinto-ohjelmien 
päivä ekaluokkalaisille TAMKissa 
28.8.2024
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Keilat kaatuvat… Suunnistajat Porin Yyterissä 
Rakentajien SM-kilpailuissa 2024

Pieni kolmen henkilön ”suunnista-
jaryhmä” edusti TRY:ä 17.8. Porin 
Yyterissä pidetyissä rakentajien 

SM-suunnistusmestaruuskilpailuissa. 
Järjestelyistä vastasi Porin RKM yhdistys 
ja radoista vastasi Porin Rastikarhut. 
Osallistuimme vain lauantain henki-
lökohtaisille matkoille. Kilpailukeskus 
sijaitsi Yyterin suljetulla moottoriradalla, 
Hiekkarannantie 2, eli ei ihan hiekka-
dyyneillä.

Kilpailukarttana oli 2024 ajantasais-
tettu kartta hyväkulkuisesta, kumpuile-
vasta ja polkurikkaasta suppamaastosta. 
Henkilökohtaises-
sa kilpailussa oli eri 
sarjoissa osallistujia 
yhteensä 31. Osan-
ottajista suurin osa 
oli ns. ehtoopuo-
len kulkijoita, eli 
nuorta porukkaa 
kaipaisimme run-
sain määrin jouk-
koomme. Naisia 
oli kisoissa kolme.

Marja suunnisti yksin D75 sarjassa 
hyvin ilman pummeja. Hannu ja Seppo 
suunnistivat H75 sarjassa, jossa oli 6 
osallistujaa. Kumpikin oli kakkossijassa 
kiinni ihan loppuun asti, Hannu jopa 
kisaili voitosta kolme rastia ennen maalia, 
mutta seikkailu kuopparastia etsiessä 
kulutti ylimääräistä aikaa vähintään 13 
minuuttia. Seppo oli toiseksi viimeisellä 
rastilla toisena yli kaksi minuuttia edellä 
seuraavaa, mutta sekosi viimeiselle rastille 

mennessä täysin, ja putosi lyhyellä polku-
välillä neljänneksi. Miehet saivat oivan 
muistutuksen siitä, että aika otetaan vasta 
maalissa. Ensi kesän kilpailut järjestetään 
Helsingissä. Toiveena olisi taas Yyterin 
ryhmän mukana olo sekä viesti, ja jos 
vaikka Hakasen Pertti, Latvalan Timo ja 
Nurmisen Jussi ynnä muita pääsisi TRY:ä 
edustamaan.

SK

Lomat on loppu, ja keilapalloista 
pölyt putsailtu. Keilailijoiden 
syyskausi on alkanut, ja keilojen 

kolina kuuluu jo korvissa. Vakiohar-
joitusvuorot alkoivat syyskuun alussa, 
mutta veteraanien paikallissarjat jo 
elokuun puolella.

Tositoimiin joudutaan pikapuoliin 
jos ennakkotieto pitää paikkansa, että 
RKLn mestaruudet ratkotaan Lahdessa 
jo viikoilla 38. ja 39.!!! Seuran erikois-
kilpailu on 23.9.–23.10. siis viikoilla 
39–42.

Ensimmäinen seuraottelu on Veija-
reita vastaan 27. syyskuuta. Yhdistys-
tenvälinen Tampere-Turku-Helsinki 
on vuorossa lauantaina 19. lokakuuta.

Eiköhän ne pelit ala pikkuhiljaa luis-
taa, vaikka kauden ensikokemuksista 
monille tuloksena on ollut vain paha 
mieli.
     
PH
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TRY: n Divotit, FORE!
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Vaihtelu virkistää, sanoi golfhenkilö, kun vieraissa kävi.

Vierumäen Cooke-kentällä. Tuonkaan 
kisan lopputuloksista ei ole pahemmin 
kerrottavaa, mutta valopilkkujakin kau-
teemme mahtuu. Kesäkuussa, Nokian 
River Golfissa, Tampereen LVI-teknisiä 
vastaan käyty yhdistystenvälinen päättyi 
Rakennusmestarien voittoon, mikä olikin 
useamman tappiovuoden jälkeen todella 
virkistävää. Pytty onkin jäänyt notku-
maan takkani otsalle, kunniapaikalle, 
talon emännän ihastukseksi. 

Tutumpia kenttämaisemia edusti myös 
elokuinen retkemme Alastarolle, missä 
oteltiin kolmikantaottelu Länsi-Suomen 
yhdistysten välillä. Tuloksena joukkueel-
lemme sija kaksi. Jätettäkön sanomatta, 
että mikäli porilaiset olisivat edes saaneet 
kasaan sääntöjen vaatiman joukkueen, 
olisimme jääneet sijalle kolme...

Kerhon omia kuukausikisojakin on 
päästy pelaamaan jo neljä. Huhtikuun pelit 
jäivät pelaamatta, mutta sittemmin palloa 
on mätkitty Nokialla, Sastamalassa, Tam-
pereella ja Raumalla. Kesän kiireet ovat 
haastaneet useimpia kerholaisia, mutta 
neljällä atleetilla on jo koossa kokonais-
kilpailun vaatimat neljä tulosta. Kärjessä 
porskuttaa tällä hetkellä allekirjoittanut, 
mutta vain kolme kierrosta pelanneiden 
takaa-ajajien tähänastiset tulokset ovat 
sen verran kovia, että kunhan se neljäs peli 
tulee pelattua, on podium-paikat jaettu 
jo toisella tavalla. Niitä pelejä pelataankin 
sitten vielä 13.9. Pirkkalassa ja päätöskisa 
5.10., tällä kertaa Karkussa, Pirunpelto-kentällä. Siinä sitä onkin sellainen 
finaalinäyttämö, että katkeruuden siemen itää jo, vaikka kisaan on vielä 
kuukausi.

-Anssi

Sillä onhan tämä pieni ja pohjoi-
nen maamme kuitenkin täynnä 
yllättävän monia ja monenlaisia 

golfkenttiä. Moni golfari taitaakin kantaa 
mailat mukanaan niin mökkireissulle 
kuin Thaimaan lomalleenkin, ja hyvä 
niin. Golfin instituutio on siitä miellyt-
tävä, että henkilö, golfbägi olallaan, on 
tunnistettava hahmo ympäri maailman 
ja useimmilla golfkentillä kaikki kuuluvat 
samaan, Golfarien-heimoon, jonka jäse-
nillä riittää ymmärrystä ja jutun aiheita 
keskenään. Jaamme yhteisen tuskan ja 
riemun tämän tunteita herättävän lajin 
parissa, joten klubilla kierrosta jälkeen-
päin analysoidessa ei ole väliä oletko 
Kauhavalta, Hervannasta vai Milanosta. 

Kerhommekin toiminta vei meidät 
tänä kesänä uudelle (ainakin minulle) 
kentälle, Vuosaari Gol-
fiin, missä haastoimme 
helsinkiläiset kolle-
gamme. Kenttä oli 
miellyttävää vaihtelua 
Pirkanmaan metsiköi-
hin tottuneelle, mutta 
olisiko maisema ollut 
liiankin avara, sillä 
tappio oli kotiin tuo-
misinamme. Joukku-
eemme kävi vieraissa 
myös Päijät-Hämeessä, 
missä vietettiin RKL:n 
kesäpäiviä ja pelattiin 
perinteinen golf-kisa 



TERASSITEHDAS

Pyydä meidät ilmaiselle
sunnittelukäynnille! 

Soita jo tänään 0440 293 555 / 050 5533221
tai laita viestiä myynti@terassitehdas.fi

LASITERASSIT   LASIKATOT
LASIKAITEET    LASISEINÄT
LIUKULASIT     SAUNAN LASIT

www.terassitehdas.fi


